

Första plugghjälpen i Tibble Gymnasium den 26 april:

Gratis stöd i matte inför nationella prov

Nu kan alla elever i Stockholm få hjälp med att slipa på formen inför nationella proven i matematik – helt utan kostnad. Lördagen den 26 april öppnar Tibble Gymnasium dörrarna för Första plugghjälpen, då sex prisbelönda och erkänt skickliga matematiklärare står redo att förbereda elever inför matteprovets olika moment. Bibliotek och klassrum är öppna mellan 10 och 15 och alla belönas med hamburgerlunch och musikbiljetter.

Första plugghjälpen är ett samarbete mellan Tibble Gymnasium och Täby Friskola i Täby som genomförs för första gången i april. Tibble Gymnasium har flest förstelärare per elev i landet och Täby Friskola bedriver spetsutbildning i matematik och har tack vare satsningar på lärare vunnit förstapris i en prestigefull nationell mattetävling tre år i rad och har dessutom resultat långt över snitt på de nationella proven i matematik. Den 26 april gör ett team av utvalda lärare en insats för att hjälpa elever i nian till bättre provresultat – oavsett vilken skola de går på.

– Med Första plugghjälpen vill vi stötta alla motiverade nior att prestera sitt allra bästa på det nationella provet. Samtidigt visar vi upp vad Tibble Gymnasium och Täby Friskola står för i form av kompetenta lärare och ett bibliotek i världsklass, säger Håkan Söderström, rektor och kvalitetschef på Tibble Gymnasium.

Under dagen har lärarteamet satt ihop ett program så att den som vill kan vara med på genomgångar av de olika momenten på provet. Biblioteket är också öppet för självstudier, det finns gamla prov att träna på och lärare till hands för att fråga om råd.

Satsning på kunskap, hamburgare och musikal

Elever som är med på Första plugghjälpen kommer att få en lunchkupong till Burger King i Täby Centrum och dessutom en biljett till matinéföreställningen av musikalen The Wedding Singer, som sätts upp av elever på Tibble Gymnasium och spelas samma eftermiddag.

– Nu hoppas vi att det här ska spridas så att vi får riktigt fullsatt i biblioteket den 26 april. Jag tror att det kommer att bli kul och en bra stämning, alla som är här har ju valt att lägga sin fritid på att bli lite vassare i matematik, säger Håkan Söderström.

Tibble Gymnasium har sedan tidigare en satsning på kunskap och utveckling genom ”Tibble Excellence Center” där skolan knyter verksamma forskare till undervisningen. Inom matematik finns ett samarbete med Johan Thorbiörnsson från KTH som bland annat bedriver fortbildning för lärare på Tibble Gymnasium. Att arrangera Första plugghjälpen är en naturlig fortsättning på temat, då kunskapen sprids utanför skolans väggar.

Första plugghjälpen inför nationella proven i matematik

När: Lördagen den 26 april kl 10-15.

Var: Tibble Gymnasiums bibliotek, Attundavägen 1, Täby.

Matematiklärare som undervisar i Första plugghjälpen:

Anna Efremova, förstelärare på Täby Friskola, har bland annat coachat sina elever till förstaplats i matematiktävlingen Sigma 8 tre år i rad.

Åke Jernberg, matematiklärare på Tibble Gymnasium, har flera gånger coachat elever till vinst i Högstadiets Matematiktävling och är troligen den mest erfarna matematikläraren i kommunen.

Stina Hallén, förstelärare på Täby Friskola, har erfarenhet från arbete på flera grundskolor med spetsutbildning i matematik.

Carina Ulvegren, förstelärare på Tibble Gymnasium, ansvarig för Snabbspåret i Matematik på Tibble Gymnasium.

Anders Granberg, matematiklärare på Täby Friskola, en av kommunens absolut mest erfarna matematiklärare

Tapio Manninen, legitimerad gymnasielärare i matematik och fysik vid Tibble Gymnasium, en mycket erfaren matematiklärare som främst arbetar på det naturvetenskapliga programmet.

Digitala pressbilder finns på <http://tibble.nu/om-skolan/press/>

Mer information finns på <http://www.tibble.nu/>

För mer information kontakta gärna:

Håkan Söderström, rektor Tibble Gymnasium, 073 6612703, soderstrom@tibble.nu

Niklas Pålsson, vd Tibble Gymnasium, 073 4000 231, niklas.palsson@tibble.nu

Elin West, Vår pr-byrå, 073 350 26 25, elin.west@varprbyra.se

Tibble Gymnasium i Täby Kommun är en friskola som till största delen ägs av lärare på skolan. Skolan har hög och jämn kvalitet på undervisningen, flest förstelärare per elev i landet och med en undervisning som knyter an till aktuell forskning.